w

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |BERNARD Ambre HARDRICOURT
2 | OUANIS Alya HARDRICOURT

U11 Homme Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |ROBIN-ALLET Tom CHEVILLY LARUE

U13 Femme Arc Classique 2023
Clt [Nom Club
1 |RIBEIRO Dana HARDRICOURT
2 |HEMISSI Lina CHEVILLY LARUE

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club

1 |JEANJACQUES- VESINET-CHATOU
LAURENT Louis

2 |BALAO FENG Benjamin
3 |BOURGET Gabin

HARDRICOURT
HARDRICOURT

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
GACON Camille

MOREAU Charlotte CHEVILLY LARUE

3 |BOGNER - LECLERE SAINT CLOUD
Anouchka
4 |GERUM Louann SAINT CLOUD

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club

1 |FESSARD Logan
ETIENNE Victor
ANGEBAUD Romain

SAINT CLOUD
LE BIGNON

Dimanche 27 Novembre 2022

ST GERMAIN EN LAYE

ST GERMAIN EN LAYE

Licence
033292M
030578M

Licence
051495Y

Licence
030530K
054519K

Licence
000268S

011639B
011956W

Licence
928426J
966398H
988042J

022916J

Licence
022629X
000699K
997697D

Cat
U11FCL
U11FCL

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
219
109

D1
197

D1
207
156

D1
248

184
71

D1
251
240
216

165

D1
224
223
225

D2
226
135

D2
198

D2
218
167

D2
240

198
96

D2
247
227
171

169

D2
227
218
207

Total Nb 10 Nb 9
445 2 11
244 1 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
395 3 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
425 4 16
323 4 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9

488 7 21
382 4 9
167 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

498 12 18
467 7 18
387 2 14
334 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

451 5 12
441 5 10
432 5 10
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
4 |RAT Emilien MONTIGNY LE
BRETONNEUX

5 |KURA Olivier CHEVILLY LARUE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |MANCHE Maelle ELANCOURT
2 |LICHA EMERAN Tess ELANCOURT
3 |GROELL Lucie CHEVREUSE
4 |AENISHANSLIN Agathe |ELANCOURT

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
MUSCARELLO Matteo MAUREPAS
DEVOITIN Yoan VILLEPREUX

ST GERMAIN EN LAYE

1
2
3 |ABENANTE Tommaso
4 FONTENAY LE FLEURY

ANGEBAUD Artur

U21 Femme Arc Classique 2023
Club

SAINT CLOUD
FONTENAY LE FLEURY

Clt |Nom
1 |VIGAND Marie
2 |JUDAS Lea

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club

1 |FALLEVOZ Corentin VILLIERS ST FREDERIC
2 |ROMMEVAUX Theotime |[ELANCOURT

3 |SIMERAY Tao BUC

4 |LE GRUIEC Corentin MAUREPAS

5 |[PLOUVIEZ Thomas SAINT CLOUD

Senior 1 Femme Arc Classique 2023
Club
VILLEPREUX

Clt 'Nom
1 |ALBA Anais

Dimanche 27 Novembre 2022

Licence
959287D

962367B

Licence
911200K
961114P
891160C
015679T

Licence
992243A
881379W
022596L
024170X

Licence
011475Y
995658M

Licence
957739W
866013U
790370Y
926771K
814977V

Licence
682449T

26/11/2022 au 27/11 /2022

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U15HCL 208 188 396 4 7
U15HCL 204 169 373 4 9

Nbre d'archers : 5

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18FCL 252 268 520 16 16
U18FCL 206 180 386 2 5
U18FCL 119 152 271 1
U18FCL 109 130 239 5

Nbre d'archers : 4

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U18HCL 255 246 501 13 14
U18HCL 240 212 452 11 15
U18HCL 170 169 339 2
U18HCL 173 148 321 3 4

Nbre d'archers : 4

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U21FCL 245 243 488 6 20
U21FCL 205 210 415 4 10

Nbre d'archers : 2

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
U21HCL 276 286 562 27 28
U21HCL 281 277 558 29 21
U21HCL 278 274 552 29 17
U21HCL 262 266 528 15 26
U21HCL 251 261 512 15 21

Nbre d'archers : 5

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S1FCL 247 259 506 10 22
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
2
3

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

(&)

10
11
12
13
14

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5
6
7
8

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

Nom
LEBRETON Enora
MOISSET Mathilde

Nom

PIKE William
DAVID Alan
HERMENT Mickael

HOLLEBECQ Jean
Eudes

PONCET Anthony
CHAPUT David-Olivier

DUPUIS Jonathan
PISCOU Bryan
AUDENINO Guillaume

COUTURE Yoan
LEROY Benjamin
PILLET Ludovic
PODGORSKI Etienne
LALOUX Cedric

Nom

LEROUX Florence
DEN BRABER Muriel
MORZADEC Mireille
ORSONI Alexina
JOUAN Christelle
GOURDON Line
AMBROSINO Florence
DUBOIS Anne

Nom

Club

VILLIERS ST FREDERIC

VILLEPREUX

Club

BUC
VILLEPREUX
ELANCOURT
CHAVILLE

VILLIERS ST FREDERIC

GUYANCOURT
ARCHERS

ST GERMAIN EN LAYE
VILLEPREUX

GUYANCOURT
ARCHERS

FONTENAY LE FLEURY

ST GERMAIN EN LAYE
BUC

BUC

VILLEPREUX

Club

HOUILLES
MONTROUGE
ELANCOURT
CHAVILLE
MAUREPAS
MAUREPAS
RAMBOUILLET
HARDRICOURT

Club

Dimanche 27 Novembre 2022

Licence
915858Y
803430U

Licence
808457H
747927P
616419W
661432Y

024464S
006317S

031276W
927397R
719872V

024173A
846808U
018288D
915163T
988158K

Licence
339914X
745430A
411027V
809268P
926768G
032928S
776819U
017489K

Licence

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

26/11/2022 au 27/11 /2022

D1
248
223

D1
292
273
270
257

236
247

235
233
230

228
208
222
155
54

D1
273
254
250
250
220
206
212
216

D1

D2
246
239

D2
287
275
272
263

258
240

248
244
215

214
226
193

38

D2
272
238
237
229
226
231
224
198

D2

Total Nb 10 Nb 9
494 11 19
462 9 20

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 Nb9
579 41 17
548 24 24
542 20 23
520 16 21
494 13 19
487 11 15
483 7 17
477 9 14
445 5 4
442 19
434 5 12
415 4 12
155 3 2
92

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 @ Nb9
545 18 31
492 12 17
487 10 18
479 12 19
446 6 16
437 3 11
436 6 13
414 6 9

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

FFTa 26/11,/2022 au 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |THIREAU Rodolphe ELANCOURT 958229D S2HCL 279 268 547 25 19
LAURENT Yves VESINET-CHATOU 253115A S2HCL 258 270 528 20 22
3 |DORIDOT Emmanuel MONTIGNY LE 729056C S2HCL 255 266 521 19 13
BRETONNEUX
4 |HERMENT Jean Luc MONTROUGE 411012C S2HCL 253 259 512 12 27
5 |[WILM Florian TRAPPES 886791D S2HCL 242 263 505 13 15
6 |PAVIOT Erwan PARIS ARCHERS 025358N S2HCL 252 252 504 11 18
7 |BOUILLY Thibaut VOISINS LE 925599L S2HCL 240 248 488 4 20
BRETONNEUX
8 |[JOURNEL Mathieu BAZAINVILLE 866546Y S2HCL 245 239 484 9 19
CHIRON Rodolphe MAUREPAS 840158R S2HCL 244 239 483 10 12
10 |CHATEL Franck ST GERMAIN EN LAYE 9663907 S2HCL 241 242 483 9 19
11 |QUEVILLON Laurent GUYANCOURT 020330Y S2HCL 227 253 480 10 16
ARCHERS
12 |AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 029548T S2HCL 232 245 477 13 14
13 |BERTRON Pascal BUC 697375S S2HCL 237 231 468 2 14
14 |MARCHAND Thierry MONTIGNY LE 006700H S2HCL 242 222 464 10 17
BRETONNEUX
15 |VICO Claude GUYANCOURT 790362P | S2HCL 228 232 460 6 18
ARCHERS
16 |DELABRE Sebastien VILLIERS ST FREDERIC | 841199X S2HCL 235 224 459 8 14
17 |ANGEBAUD Nicolas LE BIGNON 982931D S2HCL 220 227 447 9 12
18 |RIVOIRE Roderic ELANCOURT 435763F S2HCL 219 217 436 11 13
19 |OUTEROVITCH Laurent |VILLEPREUX 0295547 S2HCL 216 217 433 6 13
20 |GACON Gilles ST GERMAIN EN LAYE 928427K S2HCL 208 225 433 5 11
21 |VANDEGINSTE Franck |BUC 788657L S2HCL 238 195 433 5 11
22 |DEVOYON Stephane CHAVILLE 008734U S2HCL 213 217 430 3 13
23 |KEREBEL Anthony MAUREPAS 952409C S2HCL 212 216 428 4 11
24 |ARCHAMBAULT VILLEPREUX 031019S S2HCL 208 217 425 2 8
Stephane
25 |TIKHONOFF Laurent ISSY LES MOULINEAUX | 2809447 S2HCL 203 207 410 5 7
26 |LUTAUD Frederic ST GERMAIN EN LAYE 891628L S2HCL 187 208 395 1 8
27 |LE GRUIEC Vincent MAUREPAS 926772L S2HCL 185 205 390 6 9
28 |LEAL Olivier VILLIERS ST FREDERIC | 909621U S2HCL 195 181 376 1 5
29 |CARRASQUEIRA Victor |GUYANCOURT 964097G S2HCL 104 164 268 2 2
ARCHERS

Dimanche 27 Novembre 2022

Nbre d'archers : 29
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

FFTa 26/11,/2022 au 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |NONNON Pascale MONTROUGE 386838B S3FCL 262 248 510 13 16
DUCOS Pascale ELANCOURT 643261X S3FCL 270 231 501 16 18
3 |MAHIAS Francoise MONTIGNY LE 277755H S3FCL 222 208 430 7 11
BRETONNEUX
4 |LEBRETON Joelle VILLIERS ST FREDERIC | 986643N S3FCL 176 166 342 4 6

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |VERNEUIL Marc BUC 340010B | S3HCL 274 267 541 23 17
2 |CORRE Didier AUBERGENVILLE 710098W | S3HCL 269 251 520 14 20
3 |BLACHERE Olivier SURESNES 250642M | S3HCL 240 275 515 19 17
4 |DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE- 325103Y | S3HCL 254 261 515 11 24

HONORINE
5 |GALLELLI Bruno VILLIERS ST FREDERIC | 885970L S3HCL 260 244 504 10 22
BEAURIN Dominique GUYANCOURT 368465F | S3HCL 246 254 500 11 22
ARCHERS
JAY Lionel BAZAINVILLE 665245T | S3HCL 247 247 494 11 18
PAUMMIER Jean-Marc |MARLY LE ROI 881534P | S3HCL 246 213 459 9 15
MOSNIER Michel BUC 863075A | S3HCL 230 229 459 8 11

10 |[SVEHLA Eric MAUREPAS 708619N | S3HCL 222 222 444 5 12
11 |LEBRETON Michel VILLIERS ST FREDERIC | 986652Y | S3HCL 215 208 423 3 10
12 |GOROSTIZA MURCIA CHAVILLE 626347M S3HCL 219 195 414 2 10

Carlos

13 |TRANCHARD Pierre ELANCOURT 836767E | S3HCL 200 209 409
14 |BREYNE Francis COIGNIERES 594228A | S3HCL 157 193 350 4
15 [LAMBERT Jacques BAZAINVILLE 077106L S3HCL 156 139 295

Nbre d'archers : 15
U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELPIERRE Quentin ELANCOURT 893879H |U18HCO 261 271 532 9 43
STANLEY Adrien LE PECQ 959334E | U18HCO 255 261 516 10 28
3 |RAT Antoine MONTIGNY LE 909067S |U18HCO 243 235 478 3 23
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 27 Novembre 2022 Page 5/8



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

FFTa 26/11,/2022 au 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HCO 290 276 566 35 24
2 |MOSNIER Leo BUC 840020R S1HCO 282 280 562 24 34

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 883967J S2FCO 269 264 533 12 38
Christine
FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A | S2FCO 264 269 533 9 39
CLAUSSE Veronique LES MUREAUX 456545V | S2FCO 263 266 529 5 42
LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E S2FCO 248 264 512 4 39

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LARHANT Pascal VILLEJUIF 677730N | S2HCO 287 287 574 34 26
2 |LAMBERT David MONTIGNY LE 278474P | S2HCO 283 281 564 27 30

BRETONNEUX
3 |DE LOBEL MAHY CHAVILLE 789941G | S2HCO 276 280 556 20 36
Antoine
4 |RAT Jeanfrancois MONTIGNY LE 283965H | S2HCO 272 282 554 18 38
BRETONNEUX
5 |CHEVALLIER Patrick ELANCOURT 787654W | S2HCO 275 276 551 17 39
6 |PAJOT Cedrik FONTENAY LE FLEURY | 873617J | S2HCO 276 275 551 16 41
7 |FERARD Bruno LES MUREAUX 860276H | S2HCO 272 279 551 15 41
8 |GAUDINAT Jerome ELANCOURT 636973M | S2HCO 277 266 543 14 37
9 |LUROT Frederic BOIS D'ARCY 791779E | S2HCO 258 273 531 10 34

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PRIEUR Bernadette VILLEPREUX 048443F S3FCO 258 251 509 8 33

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HUON Guy AUBERGENVILLE 287684A S3HCO 286 287 573 33 27
2 |SANCHEZ GOMEZ POISSY 311266H S3HCO 279 279 558 19 40

Miguel

Dimanche 27 Novembre 2022 Page 6/8



-

w

Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
3
4

©O© |00 N o O,

Nom
PRIEUR Philippe
PIERRE Gilles

NEUVEUX Joel
CHECLAIR Philippe
OHEIX Jean Francois
POIZEL Alain

DUVAL Pascal

Club
VILLEPREUX

GUYANCOURT
ARCHERS

RAMBOUILLET
MARLY LE ROI
LES MUREAUX
PARIS SPINE PARADOX

VOISINS LE
BRETONNEUX

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

ANGOUILLANT Sylviane
LOUVET Caroline
CARDON Valerie
PAVAGEAU Elvira

Club
EPERNON
BUC
MAUREPAS
POISSY

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt

[EnY

w

© 0| N o |bs

Nom

ANGOUILLANT Michel
DELMOTTE Didier
THIBAULT Bruno

MOSNIER Paul
OUSTRIERE Vincent
RAHYR Dominique
PENZINI Andre
STEINES Olivier
COPPOLA Vincent

EVE Stephane
FARNOUX Jean-Claude

Autres tirs

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Club
EPERNON
POISSY

VOISINS LE
BRETONNEUX

BUC

BUC
MAUREPAS
VIROFLAY
VIROFLAY
MARLY LE ROI
ELANCOURT
POISSY

Club

Dimanche 27 Novembre 2022

Licence
044423L
406702T

629602A
817757S
719269P
738112W
596756Y

Licence
430463V
0107493
859626B
8117473

Licence
971985F
386891J
841203B

840018N
010750K
731802M
985446M
663847Y
721512C
331766R
596766J

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S3FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB

S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

Cat

26/11/2022 au 27/11 /2022

D1
274
275

268
269
267
268
266

D1
222
210
207
190

D1
225
216
212

211
204
190
209
190
185
147
178

D1

D2
280
276

273
271
268
265
261

D2
236
221
202
189

D2
231
231
227

221
224
204
177
194
186
169
133

D2

Total Nb 10 Nb 9

554 18 40
551 20 33
541 8 46
540 11 39
535 18 25
533 14 30
527 12 30

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 @ Nb9

458 9 14
431 4 15
409 4 8
379 10

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

456 4 13
447 5 13
439 2 16
432 3 15
428 5 12
394 5 8
386 3 7
384 4 7
371 1 8
316 1 5
311 6 5

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9

Page 7/8



’

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - FONTENAY LE FLEURY - du
26/11/2022 au 27/11 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BLACHERE Olivier SURESNES

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LUROT Alexandra BOIS D'ARCY
Tir 3 |LUROT Alexandra BOIS D'ARCY

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club
Tir 3 |LUROT Frederic BOIS D'ARCY
Tir 2 |[LUROT Frederic BOIS D'ARCY

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |ANGOUILLANT Michel EPERNON

Nombre total d'archers : 148

Club Organisateur :
0878122 LES COMPAGNONS DE L'ARC

Liste des arbitres :

Licence

250642M

Licence
000073E
000073E

Licence
791779E
791779E

Licence
971985F

Arbitre responsabile :
729081E RICHARD ISABELLE

Cat
S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S2HBB

D1
258

D1
270
258

D1
274
268

D1
226

D2
256

D2
271
240

D2
267
261

D2
255

Total Nb 10 Nb 9
514 19 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
541 10 43
498 6 34

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
541 14 36
529 8 36

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
481 7 19

Nbre d'archers : 1

404352N MARTIN FLORENCE / 406698P OSTROWSKI JEAN / 458214J BLANCHETEAU GUILLAUME /

655370J PENNETIER TONY

Dimanche 27 Novembre 2022
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